בכפוף להמצאת הזמנה לדיון מחר בבית משפט השלום בחיפה, לב"כ העוררת, עד השעה 13:00, רשאי המשיב לצאת בליווי אחד הערבים המפקחים לשחרורו בכל העת לדיון אליו זומן, לבית משפט השלום בחיפה, בין השעות 9:00 - 14:00. עליו לצאת ולחזור מיד בסיום הדיון בדרך הקצרה, בעודו מלווה על-ידי ערב מפקח כל הזמן.

ייקבע דיון בפני שופט בית המשפט קמא בעוד שבועיים. עד מועד זה ייערך תסקיר משלים בעניין.

ניתנה והודעה היום י"א אייר תשע"ד, 11/05/2014 במעמד הנוכחים.

הדס עובדיה, שופטת